Директору МБОУ «ООШ села  Асметовка                                                                                                                                                                                                                                                    Петровского района  Саратовской области»                                                                                          Удачиной М.Н.                                                                                                                                                         ________________________________________                                                                                                         ________________________________________
заявление.
Прошу принять мою дочь (моего сына)________________________________________
 ____________________________________________________  в ПЕРВЫЙ класс.

 Дата и рождения________________, место рождения ____________________________
 ____________________________________,проживающую (его) по адресу ___________
 ____________________________________________________________________________
 МАТЬ: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Дата рождения___________  место работы_______________________________________
ОТЕЦ: Ф.И.О. ________________________________________________________________
Дата рождения___________  место работы _______________________________________
Телефон домашний: ___________________ мобильный:  ___________________________
Семья:       полная, неполная, многодетная, мать-одиночка /нужное подчеркнуть/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   К заявлению прилагаются следующие документы:
· Свидетельство о рождении с вкладышем, подтверждающим гражданство РФ;

· Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;
Добровольно прилагаю следующие документы:
      ▪  ________________________________________________________________________
      ▪  ________________________________________________________________________
      ▪  ________________________________________________________________________
         ________________________________________________________________________
_____________________________                                                          __________________________________
          (дата подачи заявления)

(подпись)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, другими локальными актами  ознакомлен (а)

_____________________________                                                              _____________________________

          (дата подачи заявления)

(подпись)

                                                                           Директору  МБОУ «ООШ с.Асметовка
                                                                           Петровского района Саратовской области»

                                                                           Удачиной М.Н.

                                                                           ________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

проживающего (ей)  по адресу:

______________________________________

     ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас принять моего сына (мою дочь) _____________________________________

                                                                      (ФИО ребенка)

в _______________ класс Вашей школы.  К заявлению прилагаются следующие

   (указать класс)

документы:
· Копия свидетельства о рождении с вкладышем (справкой, штампом), подтверждающим гражданство РФ (заверяется в образовательном учреждении);

· Медицинская карта ребенка;

· Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;

· Выписка текущих отметок обучающегося по всем изучавшимся предметам, заверенная печатью образовательного учреждения (при переходе в течение учебного года).

· _________________________________________________________________

Ознакомлен (а) с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, другими локальными актами.
_____________________________                                                              _____________________________

          (дата подачи заявления)

(подпись)